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brak zdjęcia
Uczniowie niedawno wyremontowanej Szkoły Podstawowej w Ogrodzonej będą mieli niezwykły powód do
zadowolenia. Prawdopodobnie jeszcze w tym roku ich szkoła będzie otoczona placem, do budowy którego będzie
wykorzystana kostka brukowa z tzw. cesarskiej drogi.

- Przy budowie ekspresówki udało nam się uchronić nieco kostki brukowej w bardzo dobrym stanie. Planujemy
wykorzystać ją w kilku miejscach w naszej gminie - mówi Adam Brudny, wójt Dębowca. - Pojawił się tylko problem
ze znalezieniem specjalistów od jej kładzenia. Okazuje się, że trudno znaleźć firmę, która potrafi kłaść tego typu
kostkę.

W przyszłorocznym budżecie Dębowca znalazły się aż 32 pozycje inwestycyjne. To sporo, biorąc pod uwagę niezbyt
bogatą gminną kasę. Oprócz przebudowy placu i chodników przy szkole w Ogrodzonej, radni zaplanowali
rozpoczęcie urządzania w tamtym rejonie parku. Okazuje się, że tego typu atrakcje są w gminie niezwykle modne,
gdyż będzie to już drugi park po jubileuszowym w Dębowcu. Mało brakło, a modernizacja i rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Dębowcu, na którą Unia Europejska dała ponad 800 tys. zł, stanęłaby pod znakiem zapytania. Jeden z
wykoawców startujących w przetargu wystąpił z protestem, co spowodowało kilkumiesięczne opóźnienie. - Na
szczęście, Zespół Arbitrów przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych uznał nasze racje i udało się wreszcie
podpisać umowę - powiedział nam Adam Brudny.

Włodarze Dębowca optymistycznie zakładają m.in., że uda im się jeszcze w tym roku rozpocząć budowę kanalizacji
w Iskrzyczynie, przeprowadzić modernizację dróg Stawarczyk - Piecha w Simoradzu, Łęgowa i Leśna w Dębowcu
oraz Simoradz - Ochaby, przebudować plac za Urzędem Gminy, zbudować chodnik przy przedszkolu w Dębowcu,
skomputeryzować urząd, oddać do użytku wielofunkcyjną świetlicę wiejską w Łączce i wielofunkcyjny pawilon
sportowy w Gumnach, ocieplić szkoły w Dębowcu i w Simoradzu oraz tamtej szy budynek OSP.
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